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NEONAIL Lakier Hybrydowy 7,2 ml - Cover
Base Protein Pastel Lilac

Cena 43,11 zł

Numer katalogowy 1173676411

Kod producenta AC140982

Kod EAN 5903657880979

Opis produktu
Baza hybrydowa Cover Base Protein Pastel Lilac 7,2 ml

Data ważności:06.23

 

Cover Base Protein Pastel Lilac – liliowa baza hybrydowa

 

Nie da się ukryć, że baza Cover Base Protein to jeden z waszych ulubionych produktów, dlatego postanowiliśmy stworzyć
nowe jego oblicze – kolekcję Cover Base Protein Pastel Collection! Jest to seria pięciu przepięknych, pastelowych baz
hybrydowych, które już teraz mogą zagościć na Twoich paznokciach. Jednym z nich jest odcień Pastel Lilac, czyli fioletowa,
kryjąca baza hybrydowa. To produkt idealny do tworzenia nowoczesnego wydania french oraz babyboomer manicure. Chcesz
spróbować?

 

Kryjąca baza hybrydowa w fioletowym, pastelowym kolorze

 

Pastel Lilac to przepiękny, liliowy fiolet, który jest nietuzinkowym, pastelowym odcieniem. Chcesz stworzyć manicure
hybrydowy, który Cię wyróżni? Wybierz bazę z kolorem, czyli Cover Base Protein Pastel Lilac!

 

Fioletowa baza Pastel Lilac to:

  manicure trwały do 21 dni;
  przedłużenie paznokci nawet do 5 mm, łatwe poziomowanie oraz perfekcyjna krzywa C;
  świetne krycie – nie ma konieczności nakładania kolorowego lakieru hybrydowego;
  średniogęsta konsystencja ułatwiająca aplikację bazy na paznokcie bez zalewania skórek;
  wygodny, wyprofilowany pędzelek;
  piękny manicure w kilka chwil – baza Pastel Lilac idealnie sprawdzi się jako tło pod zdobienia paznokci lub stylizację
babyboomer!

 

*UWAGA:
Uprzejmie informujemy, iż kolory widoczne na zdjęciach, zamieszczonych na karcie produktu w sklepie, mogą nieznacznie
różnić się od rzeczywistych kolorów naszych produktów. Powodem powyższych różnic są indywidualne ustawienia monitora
Państwa komputera. W celu rozwiania wątpliwości, zapraszamy do naszych stacjonarnych punktów obsługi, gdzie dostępne są
wzorniki, za pomocą których można zweryfikować rzeczywisty kolor produktu. Powyższa informacja nie wyłącza uprawnień
kupujących.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC140982
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